CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Manoel Gervásio, nº 511/ Centro / Pequeri – MG / CEP: 36610-000

Tel.: (32) 3278-1568 / E-mail: cmdcapequeri@yahoo.com

GABARITOS OFICIAIS DEFINITIVOS PROVA ESCRITA/OBJETIVA
EDITAL N° 01/2023

      O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Pequeri-MG, através de
sua presidente, Sra. Camila de Souza Pereira, torna público os Gabaritos Oficiais Definitivos da Prova Escrita
que ocorreu no dia 10 de Setembro de 2023, nos termos do Edital N. 01/2023 – CMDCA Processo de seleção
para escolha de CONSELHEIRO TUTELAR TITULAR E CADASTRO DE SUPLENTES – Gestão data da posse até
2027.

GABARITO
01 C
02 B
03 C
04 D
05 A
06 B
07 D
08 B
09 B
10 D
11 C
12 C
13 D
14 A
15 D
16 D
17 C
18 D
19 B
20 D

Pequeri, Minas Gerais, 19 de Setembro de 2023

Camila de Souza Pereira
PRESIDENTE DO CONSELHO

MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE